[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2014 г.                                           №13                                  п. Овощной

Об организации работы
по гармонизации межэтнических отношений
и профилактике экстремистских проявлений
на территории Обильненского
сельского поселения  на 2014 год.

        С целью способствования обеспечения национального единства через совершенствование межэтнических отношений, сохранения культурного наследия и этнического многообразия страны, профилактики экстремистских проявлений
постановляю:

1.Утвердить План мероприятий по гармонизации межэтнических отношений и профилактике экстремистских проявлений на территории Обильненского сельского поселения на 2014 год (далее – План), согласно приложению.

2.Рекомендовать руководителям образовательных учреждений        (Школьная Е.Н., Мащенко Е. В.), руководителям МБУ «Поселенческая библиотека п. Овощной» (Губарева Ю. Д.), МБУ «СДК п. Овощной» (Буханцева Е. В.):, организовать выполнение настоящего Плана.

 3. Обеспечить реализацию настоящего Плана путем взаимодействия с организациями всех форм собственности.

4.  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой

5.  Постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Обильненского
сельского поселения                                             А. А. Шмидт